
.>, 

Kupní smlouva se skladu 

1. mezi 

Prodávající: Komunální technika, s.r.o. 

Kupující: 

se sídlem Boieslavská 1544, 250 01 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav 
266 84 055 
CZ 266 84 055 

bankovní spojení: UNICREDIT Bank, a.s. 
 

zastoupená: Ing. Josef Pospíšil - prokurista 
kontaktní osoba:  

Technické služby Opava s.r.o. 

se sídlem: 2057/71, 746 01 Opava 
64618188 
CZ64618188 

bankovní spojení: a.s. 
 

zastoupená: Ing. Jan Hazucha, jednatel 
kontaktní osoba:  

skladu v areálu Technické služby Opava s.r.o. 

2. 

e--fAvr 
DOŠLO DNE 

1 9 -12- 2019 

2.1. Prodávající se zavazuje dodávat za sjednaných podmínek kupujícímu zboží dle 
kupujícího. Kupující se zavazuje objednané zboží od prodávajícího a za zboží 

z skladu zaplatit kupní cenu. 
2.2. Zbožím dle této smlouvy se myslí odpadové nádoby a kontejnery. skladem se 

rozumí a skladovací prostor v areálu kupujícího. sklad 
provozuje na svoje náklady kupující, který za zboží dodané 
prodávajícím do tohoto skladu. Dokladem o zboží na sklad je potvrzený 
dodací list. 

3. objednání a dodávání zboží 

3.1 Smluvní strany se dohodly na následujícím objednávání a dodávaní zboží 
specifikovaném v této 

a) objednávky budou zasílány e-mailem na e-mail: kovarik@ktech.cz 
'\ 

b) prodávající se zavazuje objednávku potHdit, a do 10-ti pracovních od potvrzení dodat 
objednané zboží do skladu 

c) na objednávce bude uvedeno: objednávky, datum vystavení, název zboží a jeho 
množství 

d) dopravu zboží do skladu hradí prodávající 

e) se zbožím bude dodán dodací list 

1 



f) prodávající zodpovídá za kvalitu dodávaného zboží, t.j. za technické a technologické 
požadavky kladené na zboží a za 1. jakost dodaného zboží 

g) skladu bude vždy po ucelených vozových jednotkách 

3.2. Obložnost vozových jednotek: 

Typ vozové jednotky 
Malá vozová jednotka Avia apod.) 

vozová jednotka (valník 18t solo) 
Velká vozová jednotka (souprava 
Max. vozová jednotka (souprava 120 chm) 

nádob 1201 
360ks 
550ks 
950ks 
1 l00ks 

11001 
16ks 
24ks 
44ks 
48ks 

Uvedené údaje platí pro vždy jeden druh nádob - lze nakládat mix nádob 
dle požadavku. 

4. 
4.1. Zboží bude na kupujícího dle jeho 
4.2. V poslední den každého zašle kupující hlášení o zboží prodávajícímu. 

5. Fakturace a úhrada zboží 
5 .1. Prodávající vystaví fakturu na hlášení o zboží vždy poslední pracovní 

den daného 

5.2. Splatnost faktur se stanovuje na 21 dní od jejich vystavení prodávajícím. 
5.3. Cena jednotlivých nádob je stanoveny v 1 nedílnou této smlouvy. 

6. Kontrola stavu skladu 
6.1. Prodávající má právo provést kontrolu stavu skladu kdykoli, musí pouze nahlásit kupujícímu 

kontrolu 24 hodin kontrolou. 
6.2. Kontrolu nelze vykonávat v pracovního volna. 
6.3. Kontrola vykonávaná prodávajícím musí být za zástupce 

kupujícího. 

7. Vlastnictví zboží 

7.1. Zboží je až do jeho uhrazení majetkem prodávajícího. Kupující za zboží okamžikem 
do skladu, které je potvrzeno dodacím listem. 

rozdíly kontrole skladu je kupující povinen uhradit prodávajícímu do 14 od 
provedené kontroly. 

8. Platnost a zrušení smlouvy 
8.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 

8.2. Ke zrušení smlouvy dojít po písemné jedné ze smluvních stran s 
3 

2 



8.3. plynout prvním dnem po písemné druhé smluvní 

8.4. Pokud dojde ke zrušení smlouvy na podanou kupujícím je tento povinen 
a uhradit zbývající neuhrazené zboží na skladu do dvou 
po na vlastní náklady zajistit dopravu zboží do sídla 

Komunální technika, s.r.o. a to v nepoškozeném stavu. Tato povinnost 
neplatí, pokud došlo k ze strany kupujícího z dodání nekvalitního zboží. 

8.5. Pokud dojde ke zrušení smlouvy na podané prodávajícím je tento povinen 
zajistit zboží do posledního dne platnosti smlouvy. 

9. ustanovení 
9.1. Tato smlouvaje zhotovena ve rovnocenných výtiscích, každá ze smluvních 

stran obdrží po jejím podpisu po dvou výtiscích. 
9.2. Smlouva je platná dnem podpisu smluvními stranami a okamžikem 

v registru smluv podle 9.5 této smlouvy. 
9.3. Tuto smlouvu je možno a pouze a to formou 

podepsaných smluvními stranami. 
9.4. Smluvní strany vyhlašují, že s touto smlouvou souhlasí, že si ji a že ji podepisují bez 

nátlaku, což na znak souhlasu potvrzují svými podpisy osoby, kterých volnost 
není omezena. 

9.5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - už je dle zákona o 
registru smluv, nikoli - bude v registru smluv, a to v celém rozsahu. Obsahuje-
li informace metadata, které se dle zákona o registru smluv nebo které 
mají mohou být smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla 

jako celek takových informací a metadat (osobních apod.). 
této smlouvy v registru smluv zajistí bez odkladu po jejím 

Technické služby Opava s.r.o .. Nezajistí-li však této smlouvy v registru smluv v 
souladu se zákonem Technické služby Opava s.r.o. do 15 od jejího 
je povinna do 30 od této smlouvy v souladu se zákonem 
zajistit druhá smluvní strana. Strana smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, 
aby správce registru smluv zaslal potvrzení o smlouvy také druhé smluvní 

V Brandýse nad Labem dne 

Prodávající: 

Komunální technika, s.r.o. 

3 

V dne 2Q 12. 2019 
Kupující: 

Technické služby Opava s.r.o. 



Komunální technika,_s_._r._o_. ________________ 
Dodavatel: 

Nabídka 
Datum zápisu: 
Platno do: 

Komunální technika, s.r.o. 
Boleslavská 1544 
250 01 Brandýs nad Labem-St 

Technické služby Opava s. r. o. 
2057/71 

26684055 
CZ26684055 

  
 

 
www.ktech.cz 

19NA00144 
08.12.2019 

746 01 Opava 

Tel.:    

príjemce: 

746 01 
·························· ····················-···· ···········'"""""""' 

64618188 
CZ64618188 

Nabídka nádob o objemu 120 -1100It na sklad. Cena je uvedena dopravy. Nádoby jsou 
vylisovaným logem TS Opava. 

dodávky 
,, __ -- -~ ----- -

Popelnice MGB 120 lt. - zelená, logo TS 
Opava 
Kontejner MGB 1100 lt. -zelený, kulaté 
víko, logo TS Opava 

položek 
CELKEM K ÚHRAD!: 

Vystavil:  
 

Ekonomický a systém POHODA 

Množství J.cena 

300 ks 535,00 

100 ks 4 790,00 

Sleva Cena %DPH DPH Celkem 

160 500,00 21% 33 705,00 194 205,00 

479 000,00 21% 100 590,00 579 590,00 

639 500,00 134 295,00 773 795,00 
773 795,00 




